ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 20

ИМЕНИ В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«06» сентября  2024 г.                                                                        №   496-од

«О  деятельности школьной службы примирения «Гармония»

На основании приказа от  13.03.2020г. № 116/1-од «О создании школьной

службы примирения «Гармония» в целях осуществления общего руководства

деятельностью Школьной службы примирения (далее ШСП), планирования

и мониторинга деятельности ШСП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность школьной службы примирения «Гармония»

на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить следующий состав ШСП:

Куратор ШСП :  Крылова Ю.Б.

Медиаторы:  Абросимов Г., Захарова М., Лазарева А., Маркелова Ю.,

Машкова С., Начарова Д., Селезнева С., Семенова Д..

3. Контроль за работой ШСП возложить на заместителя директора по ВР

Ничунаеву М.В..

Директор                                  О.И.Беседина

  C=RU, O=ГБОУ ООШ № 20
г.Новокуйбышевска, CN=Беседина О.И.,
E=sch20_nkb@samara.edu.ru

00beb6a220ea759ede

2024.09.06 10:06:12+04'00'

mailto:E%3Dsch20_nkb@samara.edu.ru